
 
 

UCHWAŁA NR VI/31/2024 
RADY GMINY SYPNIEWO 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr X/72/2019 Rady Gminy Sypniewo z dnia 16 października 2019 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Sypniewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465), art. 30 ust. 6 i ust. 6a, w związku z art. 91 d ust. 1 Ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 986 z późn. zm.), po pozytywnym zaopiniowaniu przez Zarząd 
Oddziału Powiatowego Związku Nauczycielstwa Polskiego w Makowie Mazowieckim, Rada Gminy Sypniewo 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr X/72/2019 Rady Gminy Sypniewo z dnia 16 października 2019 r. w sprawie uchwalenia 
regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę 
Sypniewo, w załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Określa się następujące stawki dodatków funkcyjnych dla nauczyciela, któremu powierzono 
stanowisko Dyrektora lub Wicedyrektora Zespołu Placówek Oświatowych oraz dla nauczyciela, któremu 
powierzono funkcję wychowawcy klasy, opieki nad oddziałem przedszkolnym i mentora:”; 

Lp. Pełniona funkcja Miesięcznie w zł 

1. 

a) Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych: 
- do 8 oddziałów 
- powyżej 8 oddziałów 
b) Wicedyrektor Zespołu Placówek Oświatowych: 
- do 8 oddziałów 
- powyżej 8 oddziałów 

 
1 200,00 zł 
2 000,00 zł 

 
600,00 zł 

1 000,00 zł 

2. 

d) nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym: 
- do 20 osób  
- od 21 osób 
e) wychowawca klasy: 
- do 15 osób  
- od 16 osób 

 
300,00 zł 
400,00 zł 

 
300,00 zł 
400,00 zł 

3. f) mentor 100,00 zł 

2) W § 9 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. Dodatek za trudne warunki wypłaca się z dołu za czas faktycznego wykonywania zajęć 
dydaktycznych i wychowawczych z uczniami w trudnych warunkach według wykazu sporządzonego 
przez Dyrektora Szkoły”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 10927



§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sypniewo. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. Uchwała 
wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Marek Mamiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10927


	UCHWAŁA NR VI/31/2024 RADY GMINY SYPNIEWO  z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 5 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2024-11-12T12:46:55+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




